Tilskud i 2026 pa
baggrund af ny kapacitet

samt produktion 1 2024

Kommune
Vejen
Jammerbugt
Randers
Ringkabing-Skjern
Lemvig
Odense
Billund

Skive

Lolland
Thisted
Holstebro
Horsens
Aabenraa
Vesthimmerlands
Aalborg
Viborg
Herning
Vejle

Tonder
Hjgrring
Varde
Esbjerg

Bronderslev

Tilskud i 2026

22.576.513

20.186.252

16.124.400

12.021.323

10.739.720

10.585.588

9.747.680

8.537.842

7.451.596

5.963.890

5.460.960

4.510.861

4.085.483

3.364.194

3.174.309

3.172.924

3.141.296

3.015.109

2.945.399

2.899.831

2.498.199

2.438.882

2.208.994

Kommune
Mariagerfjord
Silkeborg
Kalundborg
Naestved
Morsga
Aarhus

Faxe
Guldborgsund
Ikast-Brande
Frederikshavn
Holbaek
Kolding
Bornholm
Rebild
Senderborg
Struer
Norddjurs
Favrskov
Vordingborg
Slagelse

Svendborg

Tilskud i 2026

2.206.005

2.197.421

2.096.483

2.055.558

1.926.535

1.850.001

1.703.047

1.685.656

1.609.537

1.533.835

1.509.627

1.479.828

1.361.563

1.353.060

1.329.664

1.301.508

1.269.229

1.259.586

1.160.655

1.135.095

1.124.859
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Kommuner, der modtager

tilskud i 2026 pa baggrund af
ny kapacitet samt produktion
12024, er markeret med grgn




